Pais
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal
Portugal

Portugal

Portugal
Portugal
Portugal

Portugal
Portugal

Portugal
Portugal

Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal
Pais

Portugal
Portugal

Faculdade da Universidade do Porto Pretendida

Faculdade de Ciéncias (FCUP)
Faculdade de Ciéncias (FCUP)
Faculdade de Ciéncias (FCUP)
Faculdade de Ciéncias (FCUP)
Faculdade de Ciéncias (FCUP)

Faculdade de Ciéncias da Nutrigdo e Alimentagdo (FCNAUP)
Faculdade de Ciéncias da Nutrigdo e Alimentagdo (FCNAUP)

Faculdade de Desporto (FADEUP)

Faculdade de Direito (FDUP)
Faculdade de Direito (FDUP)
Faculdade de Direito (FDUP)

Faculdade de Engenharia (FEUP)
Faculdade de Engenharia (FEUP)

Faculdade de Farmécia (FFUP)
Faculdade de Farmdcia (FFUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)

Faculdade de Psicologia e de Ciéncias da Educagdo (FPCEUP)
Faculdade da Universidade do Porto Pretendida

Faculdade de Ciéncias da Nutrigdo e Alimentagdo (FCNAUP)
Faculdade de Letras (FLUP)

* Ndo atende ao item 3.6 (ndo estar apto a colar grau)

** N3o atende ao item 4.2.4 (passaporte com vencimento a partir de janeiro de 2025)

Matricula

21.2.1923
18.2.4032
18.2.4156
21.1.1021
22.1.4008

20.1.7059
22.1.7016

20.2.6473

21.2.6978
22.1.6960
23.1.6074

20.1.1055
21.1.1121

23.2.2024
19.2.2028

21.1.3254
23.1.3172
20.2.3139
22.2.3075

20.2.9814

Matricula

19.2.7085
21.1.3089

Nome

Ana Clara Freire Batista
Ana Luiza Silva
Lucas Roberto Rodrigues
Luis Felipe Pereira Ayala
Maria Eduarda Bessa Teixeira

Isabela Martins knupp de Oliveira
Maria Inés Aparecida Ferreira

Kamila Santos de Assis Jorddo

Aline Ferreira Oliveira
Jane Rodrigues de Oliveira
Rafaella Biagi de Oliveira

Isabella Maria Mota de Souza
Paulo Luan Damasceno Oliveira

Bianca Rodrigues Marcussi
Ldysa Duarte Passos Resende

Cecilia Araujo Fontaina
Johann Zanuzzi Sbizero
Luzimara Fatima dos Santos
Mariana Vieira Neves de Sousa

Leonardo Ferreira da Silva
Nome

Yasmin Mendes e Silva
Maria Eduarda Gomes

Curso
Engenharia Geoldgica
Ciéncias Bioldgicas (B)
Ciéncias Bioldgicas (L)

Arquitetura e Urbanismo

Ciéncia da Computagdo

Nutrigdo
Nutrigdo

Educagdo Fisica (L)

Direito
Direito
Direito

Engenharia Mecénica
Engenharia de Minas

Farmacia
Farmacia

Jornalismo

Jornalismo

Jornalismo
Letras Tradugdo

Pedagogia a Distancia
Curso

Nutri¢do
Jornalismo

Situagdo Aluno

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
Situagdo Aluno

Desclassificado**
Desclassificado**



